

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 10/2019									
Licitação: 3/2019 - CV									
Data da Homologação: 04/02/2019									
Fornecedor: 8612 - R.S.A COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA ME									
1	01-02-0253	Monitor Led 18,5"	LG	Un	9,000	0,0000	518,8000	4.669,20	Perdeu
2	01-02-0343	MONITOR LED 24" FULL HD	LG	Un	2,000	0,0000	1.050,0000	2.100,00	Perdeu
3	01-02-0323	Impressora Tanque de Tinta com Wifi 7500pg	EPSON	Un	4,000	0,0000	1.330,0000	5.320,00	Perdeu
4	01-02-0201	Impressora Laser Multifuncional	HP	Un	2,000	0,0000	4.000,0000	8.000,00	Perdeu
5	01-02-0344	IMPRESSORA LASER WIFI	HP	Un	4,000	0,0000	840,0000	3.360,00	Perdeu
6	01-02-0203	Notebook Tela 15" 4GB Ram	HP	Un	3,000	0,0000	2.559,0000	7.677,00	Perdeu
7	01-02-0345	NOTEBOOK TELA 15" i5 8GB RAM	HP	Un	2,000	0,0000	3.500,0000	7.000,00	Perdeu
8	01-02-0204	Microcomputador Dual Core/4GB/HD500GB/DVDr	NETWORK	Un	10,000	0,0000	1.350,0000	13.500,00	Perdeu
9	01-02-0264	Microcomputador I3/4GB Ram	NETWORK	Un	5,000	0,0000	2.189,0000	10.945,00	Perdeu
10	01-02-0346	MICROCOMPUTADOR i5/8GB SSD 240	NETWORK	Un	2,000	0,0000	3.065,0000	6.130,00	Perdeu
11	01-02-0347	COLETOR ASSINATURA DIGITAL BIOMÉTRICO	NITGEN	Un	1,000	0,0000	2.750,0000	2.750,00	Perdeu
12	01-13-5812	TV 32" LED COM CONVERSOR DIG 2HDMI	LG	Un	2,000	0,0000	1.150,0000	2.300,00	Perdeu
13	01-02-0089	Bateria 3V para micro	PHILIPS	Un	36,000	0,0000	2,8800	103,68	Perdeu
14	01-02-0171	Cabo USB 1,8M	MULTILASER	Un	24,000	0,0000	4,9800	119,52	Perdeu
15	01-02-0348	CABO EXTENSOR USB	MULTILASER	Un	12,000	0,0000	10,0000	120,00	Perdeu
16	01-02-0054	PLACA DE REDE 10/100	TPLINK	Un	12,000	0,0000	49,0000	588,00	Perdeu
17	01-02-0173	Placa de Rede 10/100/1000	TPLINK	Un	24,000	0,0000	63,9000	1.533,60	Perdeu
18	01-02-0324	Modem ADSL 2 Antenas com Wifi 300mbps	TPLINK	Un	6,000	0,0000	245,0000	1.470,00	Perdeu
19	01-19-0005	HUB 8 PORTAS	TPLINK	Un	12,000	0,0000	70,0000	840,00	Perdeu
20	01-02-0359	ACCESS POINT ROTEADOR 300MBPS	TPLINK	Un	15,000	0,0000	140,0000	2.100,00	Perdeu
21	01-02-0177	Memória DDR3 4GB	KINGSTON	Un	12,000	0,0000	238,5000	2.862,00	Perdeu
22	01-02-0265	Memória DDR3 8GB	KINGSTON	Un	3,000	0,0000	448,0000	1.344,00	Perdeu
23	01-02-0349	HD SSD 120GB	KINGSTON	Un	6,000	0,0000	260,0000	1.560,00	Perdeu
24	01-02-0350	HD SSD 240GB	KINGSTON	Un	6,000	0,0000	440,0000	2.640,00	Perdeu
25	01-02-0162	HD 500GB Sata 7200 rpm	SEAGATE	Un	24,000	0,0000	276,0000	6.624,00	Perdeu
26	01-02-0215	HD 1024GB Sata	SEAGATE	Un	10,000	0,0000	378,4000	3.784,00	Perdeu
27	01-02-0140	Processador Dual Core	INTEL	Un	9,000	0,0000	400,0000	3.600,00	Perdeu
28	01-02-0351	PROCESSADOR I3	INTEL	Un	6,000	0,0000	980,0000	5.880,00	Perdeu
29	01-02-0216	Processador I5	INTEL	Un	3,000	0,0000	1.385,0000	4.155,00	Perdeu
30	01-02-0308	Placa Mae DDR3 Onboard	GIGABYTE	Un	6,000	0,0000	358,0000	2.148,00	Perdeu
31	01-02-0325	Placa Mãe DDR4 Socket 1151	GIGABYTE	Un	12,000	0,0000	369,0000	4.428,00	Perdeu
32	01-02-0319	Cartucho 662 Colorido	HP	Un	20,000	0,0000	58,0000	1.160,00	Perdeu
33	01-02-0318	Cartucho 662 Preto	HP	Un	24,000	0,0000	58,0000	1.392,00	Perdeu
34	01-02-0286	Cartucho 122 Preto Original	HP	un	24,000	0,0000	58,0000	1.392,00	Perdeu
35	01-02-0287	Cartucho 122 Colorido Original	HP	un	20,000	0,0000	58,0000	1.160,00	Perdeu
36	01-02-0353	CARTUCHO 664 PRETO ORIGINAL	HP	Un	24,000	0,0000	57,0000	1.368,00	Perdeu
37	01-02-0352	CARTUCHO 664 COLOR ORIGINAL	HP	Un	20,000	0,0000	57,0000	1.140,00	Perdeu
38	01-02-0326	Refil Tinta 70ML Preto	EPSON	Un	36,000	0,0000	80,0000	2.880,00	Perdeu

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 10/2019									
Licitação: 3/2019 - CV									
Data da Homologação: 04/02/2019									
Fornecedor: 8612 - R.S.A COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA ME									
39	01-02-0327	Refil Tinta 70ML Colorido	EPSON	Un	36,000	0,0000	80,0000	2.880,00	Perdeu
40	01-02-0328	Cartucho 932 Preto Original	HP	Un	3,000	0,0000	120,0000	360,00	Perdeu
41	01-02-0309	Cartucho 933XL Amarelo Original	HP	Un	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Perdeu
42	01-02-0310	Cartucho 933XL Azul Original	HP	Un	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Perdeu
43	01-02-0311	Cartucho 933XL Vermelho Original	HP	Un	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Perdeu
44	01-02-0190	Toner Para Impressora Laser	BRAVVO	Un	60,000	0,0000	53,8000	3.228,00	Perdeu
45	01-02-0076	Placa USB PCI 4 saídas	TPLINK	Un	4,000	0,0000	54,2000	216,80	Perdeu
46	01-02-0191	Adaptador USB Wireless	TPLINK	Un	12,000	0,0000	68,9000	826,80	Perdeu
47	01-02-0329	Fonte ATX 500W	FORTEK	Un	36,000	0,0000	90,0000	3.240,00	Perdeu
48	01-02-0330	Fonte ATX 550W Real	HARLINE	Un	6,000	0,0000	170,0000	1.020,00	Perdeu
49	01-02-0194	Drive Gravador DVD	SAMSUNG	Un	18,000	0,0000	95,0000	1.710,00	Perdeu
50	01-02-0252	Teclado Português	C3TECH	Un	40,000	0,0000	38,0000	1.520,00	Perdeu
51	01-02-0101	Mouse óptico	C3TECH	Un	50,000	0,0000	22,0000	1.100,00	Perdeu
52	01-02-0195	Caixa de Som USB	C3TECH	Un	36,000	0,0000	35,0000	1.260,00	Perdeu
53	01-02-0249	Estabilizador 500VA	TS SHARA	Un	20,000	0,0000	120,0000	2.400,00	Perdeu
54	01-02-0358	ESTABILIZADOR 1000VA	TS SHARA	Un	6,000	0,0000	210,0000	1.260,00	Perdeu
55	01-02-0361	Cabo de Rede Cat 05	MEGATRON	MT	610,000	0,0000	1,5000	915,00	Perdeu
56	01-02-0360	Cabo de Rede Cat 06	MEGATRON	MT	610,000	0,0000	2,5000	1.525,00	Perdeu
57	01-02-0196	Transformador Energia Impressora Laser	ADFTRONIC	Un	12,000	0,0000	118,5000	1.422,00	Perdeu
58	01-02-0161	Gabinete ATX 4B	C3TECH	Un	18,000	0,0000	160,0000	2.880,00	Perdeu
59	01-02-0256	Filtro de Linha Energia	MULTILASER	Un	36,000	0,0000	30,0000	1.080,00	Perdeu
60	01-02-0221	Telefone com Fio	INTELBRAS	Un	24,000	0,0000	58,8000	1.411,20	Perdeu
61	01-13-4266	Telefone Sem Fio	INTELBRAS	Un	18,000	0,0000	130,0000	2.340,00	Perdeu
62	01-02-0331	Cooler 1155/1156/775/1150/1151	MASTER	Un	4,000	0,0000	55,0000	220,00	Perdeu
63	01-02-0271	HD Externo 1TB	SEAGATE	Un	6,000	0,0000	368,0000	2.208,00	Perdeu
64	01-02-0362	Nobreak 600VA 4 Tomadas	TS SHARA	Un	6,000	0,0000	388,9000	2.333,40	Perdeu
65	01-02-0332	Nobreak 1000VA 5 Tomadas	TS SHARA	Un	4,000	0,0000	498,9000	1.995,60	Perdeu
66	01-02-0210	Pendrive USB 16GB	KINGSTON	Un	24,000	0,0000	40,0000	960,00	Perdeu
67	01-02-0278	Pendrive USB 32GB	KINGSTON	Un	9,000	0,0000	65,0000	585,00	Perdeu
68	01-02-0363	Pendrive USB 64GB	KINGSTON	Un	6,000	0,0000	110,0000	660,00	Perdeu
69	01-02-0174	Switch 24 portas 10/100/1000	GIGA	Un	2,000	0,0000	1.200,0000	2.400,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					2.174,000			174.819,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 10/2019 Licitação: 3/2019 - CV Data da Homologação: 04/02/2019									
Fornecedor: 9076 - KARINI STUPP BRASIL DEMO 06803365913									
1	01-02-0253	Monitor Led 18,5"	AOC	Un	9,000	0,0000	514,0000	4.626,00	Venceu
2	01-02-0343	MONITOR LED 24" FULL HD	LG	Un	2,000	0,0000	1.043,0000	2.086,00	Venceu
3	01-02-0323	Impressora Tanque de Tinta com Wifi 7500pg	EPSON	Un	4,000	0,0000	1.297,0000	5.188,00	Venceu
4	01-02-0201	Impressora Laser Multifuncional	BROTHER	Un	2,000	0,0000	3.886,0000	7.772,00	Venceu
5	01-02-0344	IMPRESSORA LASER WIFI	BROTHER	Un	4,000	0,0000	832,0000	3.328,00	Venceu
6	01-02-0203	Notebook Tela 15" 4GB Ram	ACER	Un	3,000	0,0000	2.478,0000	7.434,00	Venceu
7	01-02-0345	NOTEBOOK TELA 15" i5 8GB RAM	ACER	Un	2,000	0,0000	3.388,0000	6.776,00	Venceu
8	01-02-0204	Microcomputador Dual Core/4GB/HD500GB/DVDr	PCWORK	Un	10,000	0,0000	1.328,0000	13.280,00	Venceu
9	01-02-0264	Microcomputador I3/4GB Ram	PCWORK	Un	5,000	0,0000	2.087,0000	10.435,00	Venceu
10	01-02-0346	MICROCOMPUTADOR i5/8GB SSD 240	PCWORK	Un	2,000	0,0000	2.897,0000	5.794,00	Venceu
11	01-02-0347	COLETOR ASSINATURA DIGITAL BIOMÉTRICO	NITGEN	Un	1,000	0,0000	2.733,0000	2.733,00	Venceu
12	01-13-5812	TV 32" LED COM CONVERSOR DIG 2HDMI	AOC	Un	2,000	0,0000	1.148,0000	2.296,00	Venceu
13	01-02-0089	Bateria 3V para micro	CMOS	Un	36,000	0,0000	2,6900	96,84	Perdeu
14	01-02-0171	Cabo USB 1,8M	HITTO	Un	24,000	0,0000	4,9000	117,60	Venceu
15	01-02-0348	CABO EXTENSOR USB	HITTO	Un	12,000	0,0000	9,7200	116,64	Perdeu
16	01-02-0054	PLACA DE REDE 10/100	TDA	Un	12,000	0,0000	47,8000	573,60	Venceu
17	01-02-0173	Placa de Rede 10/100/1000	TDA	Un	24,000	0,0000	62,8000	1.507,20	Venceu
18	01-02-0324	Modem ADSL 2 Antenas com Wifi 300mbps	TPLINK	Un	6,000	0,0000	238,0000	1.428,00	Venceu
19	01-19-0005	HUB 8 PORTAS	TENDA	Un	12,000	0,0000	67,5000	810,00	Venceu
20	01-02-0359	ACCESS POINT ROTEADOR 300MBPS	INTELBRAS	Un	15,000	0,0000	138,5000	2.077,50	Venceu
21	01-02-0177	Memória DDR3 4GB	CRUCIAL	Un	12,000	0,0000	236,0000	2.832,00	Venceu
22	01-02-0265	Memória DDR3 8GB	CRUCIAL	Un	3,000	0,0000	446,0000	1.338,00	Venceu
23	01-02-0349	HD SSD 120GB	SANDISK	Un	6,000	0,0000	258,0000	1.548,00	Venceu
24	01-02-0350	HD SSD 240GB	SANDISK	Un	6,000	0,0000	428,0000	2.568,00	Venceu
25	01-02-0162	HD 500GB Sata 7200 rpm	SEAGATE	Un	24,000	0,0000	247,0000	5.928,00	Venceu
26	01-02-0215	HD 1024GB Sata	SEAGATE	Un	10,000	0,0000	369,0000	3.690,00	Venceu
27	01-02-0140	Processador Dual Core	INTEL	Un	9,000	0,0000	394,5000	3.550,50	Venceu
28	01-02-0351	PROCESSADOR I3	INTEL	Un	6,000	0,0000	975,0000	5.850,00	Venceu
29	01-02-0216	Processador I5	INTEL	Un	3,000	0,0000	1.377,0000	4.131,00	Venceu
30	01-02-0308	Placa Mae DDR3 Onboard	AFOX	Un	6,000	0,0000	348,0000	2.088,00	Venceu
31	01-02-0325	Placa Mãe DDR4 Socket 1151	MSI	Un	12,000	0,0000	358,0000	4.296,00	Venceu
32	01-02-0319	Cartucho 662 Colorido	HP	Un	20,000	0,0000	55,0000	1.100,00	Venceu
33	01-02-0318	Cartucho 662 Preto	HP	Un	24,000	0,0000	55,0000	1.320,00	Venceu
34	01-02-0286	Cartucho 122 Preto Original	HP	un	24,000	0,0000	55,0000	1.320,00	Venceu
35	01-02-0287	Cartucho 122 Colorido Original	HP	un	20,000	0,0000	55,0000	1.100,00	Venceu
36	01-02-0353	CARTUCHO 664 PRETO ORIGINAL	HP	Un	24,000	0,0000	55,0000	1.320,00	Venceu
37	01-02-0352	CARTUCHO 664 COLOR ORIGINAL	HP	Un	20,000	0,0000	55,0000	1.100,00	Venceu
38	01-02-0326	Refil Tinta 70ML Preto	EPSON	Un	36,000	0,0000	75,0000	2.700,00	Venceu

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 10/2019			Licitação: 3/2019 - CV		Data da Homologação: 04/02/2019				
Fornecedor: 9076 - KARINI STUPP BRASIL DEMO 06803365913									
39	01-02-0327	Refil Tinta 70ML Colorido	EPSON	Un	36,000	0,0000	75,0000	2.700,00	Venceu
40	01-02-0328	Cartucho 932 Preto Original	HP	Un	3,000	0,0000	118,0000	354,00	Venceu
41	01-02-0309	Cartucho 933XL Amarelo Original	HP	Un	2,000	0,0000	118,0000	236,00	Venceu
42	01-02-0310	Cartucho 933XL Azul Original	HP	Un	2,000	0,0000	118,0000	236,00	Venceu
43	01-02-0311	Cartucho 933XL Vermelho Original	HP	Un	2,000	0,0000	118,0000	236,00	Venceu
44	01-02-0190	Toner Para Impressora Laser	PREMIUM	Un	60,000	0,0000	50,0000	3.000,00	Venceu
45	01-02-0076	Placa USB PCI 4 saídas	CMOS	Un	4,000	0,0000	53,5000	214,00	Perdeu
46	01-02-0191	Adaptador USB Wireless	TDA	Un	12,000	0,0000	66,0000	792,00	Venceu
47	01-02-0329	Fonte ATX 500W	MTEK	Un	36,000	0,0000	89,8000	3.232,80	Venceu
48	01-02-0330	Fonte ATX 550W Real	TDA	Un	6,000	0,0000	169,0000	1.014,00	Venceu
49	01-02-0194	Drive Gravador DVD	LG	Un	18,000	0,0000	92,0000	1.656,00	Venceu
50	01-02-0252	Teclado Português	KMEX	Un	40,000	0,0000	37,0000	1.480,00	Venceu
51	01-02-0101	Mouse óptico	KMEX	Un	50,000	0,0000	20,0000	1.000,00	Venceu
52	01-02-0195	Caixa de Som USB	HARDLINE	Un	36,000	0,0000	34,0000	1.224,00	Venceu
53	01-02-0249	Estabilizador 500VA	TSSHARA	Un	20,000	0,0000	116,0000	2.320,00	Venceu
54	01-02-0358	ESTABILIZADOR 1000VA	TSSHARA	Un	6,000	0,0000	208,8000	1.252,80	Venceu
55	01-02-0361	Cabo de Rede Cat 05	MULTILASER	MT	610,000	0,0000	1,3800	841,80	Venceu
56	01-02-0360	Cabo de Rede Cat 06	MEGATRON	MT	610,000	0,0000	2,3800	1.451,80	Venceu
57	01-02-0196	Transformador Energia Impressora Laser	KEEPER	Un	12,000	0,0000	114,0000	1.368,00	Venceu
58	01-02-0161	Gabinete ATX 4B	KMEX	Un	18,000	0,0000	154,0000	2.772,00	Venceu
59	01-02-0256	Filtro de Linha Energia	KEEPER	Un	36,000	0,0000	28,0000	1.008,00	Venceu
60	01-02-0221	Telefone com Fio	INTELBRAS	Un	24,000	0,0000	57,0000	1.368,00	Venceu
61	01-13-4266	Telefone Sem Fio	INTELBRAS	Un	18,000	0,0000	126,0000	2.268,00	Venceu
62	01-02-0331	Cooler 1155/1156/775/1150/1151	DEX	Un	4,000	0,0000	51,0000	204,00	Venceu
63	01-02-0271	HD Externo 1TB	SEAGATE	Un	6,000	0,0000	348,0000	2.088,00	Venceu
64	01-02-0362	Nobreak 600VA 4 Tomadas	TSSHARA	Un	6,000	0,0000	388,0000	2.328,00	Venceu
65	01-02-0332	Nobreak 1000VA 5 Tomadas	ENERGYLUX	Un	4,000	0,0000	490,0000	1.960,00	Venceu
66	01-02-0210	Pendrive USB 16GB	SANDISK	Un	24,000	0,0000	36,0000	864,00	Venceu
67	01-02-0278	Pendrive USB 32GB	SANDISK	Un	9,000	0,0000	60,0000	540,00	Venceu
68	01-02-0363	Pendrive USB 64GB	SANDISK	Un	6,000	0,0000	105,0000	630,00	Venceu
69	01-02-0174	Switch 24 portas 10/100/1000	GIGA	Un	2,000	0,0000	1.180,0000	2.360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.174,000			169.254,08	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 10/2019									
Licitação: 3/2019 - CV									
Data da Homologação: 04/02/2019									
Fornecedor: 9403 - HAYA INFORMATICA LTDA									
1	01-02-0253	Monitor Led 18,5"	LG	Un	9,000	0,0000	517,5000	4.657,50	Perdeu
2	01-02-0343	MONITOR LED 24" FULL HD	LG	Un	2,000	0,0000	1.053,5000	2.107,00	Perdeu
3	01-02-0323	Impressora Tanque de Tinta com Wifi 7500pg	EPSON	Un	4,000	0,0000	1.335,0000	5.340,00	Perdeu
4	01-02-0201	Impressora Laser Multifuncional	BROTHER	Un	2,000	0,0000	3.998,0000	7.996,00	Perdeu
5	01-02-0344	IMPRESSORA LASER WIFI	HP	Un	4,000	0,0000	840,0000	3.360,00	Perdeu
6	01-02-0203	Notebook Tela 15" 4GB Ram	SAMSUNG	Un	3,000	0,0000	2.568,5000	7.705,50	Perdeu
7	01-02-0345	NOTEBOOK TELA 15" i5 8GB RAM	SAMSUNG	Un	2,000	0,0000	3.462,0000	6.924,00	Perdeu
8	01-02-0204	Microcomputador Dual Core/4GB/HD500GB/DVDr	COMPUSONIC	Un	10,000	0,0000	1.347,0000	13.470,00	Perdeu
9	01-02-0264	Microcomputador I3/4GB Ram	COMPUSONIC	Un	5,000	0,0000	2.195,0000	10.975,00	Perdeu
10	01-02-0346	MICROCOMPUTADOR i5/8GB SSD 240	COMPUSONIC	Un	2,000	0,0000	3.047,0000	6.094,00	Perdeu
11	01-02-0347	COLETOR ASSINATURA DIGITAL BIOMÉTRICO	NITGEN	Un	1,000	0,0000	2.748,0000	2.748,00	Perdeu
12	01-13-5812	TV 32" LED COM CONVERSOR DIG 2HDMI	SAMSUNG	Un	2,000	0,0000	1.149,5000	2.299,00	Perdeu
13	01-02-0089	Bateria 3V para micro	ENERGY	Un	36,000	0,0000	2,6800	96,48	Venceu
14	01-02-0171	Cabo USB 1,8M	MULTILASER	Un	24,000	0,0000	5,0000	120,00	Perdeu
15	01-02-0348	CABO EXTENSOR USB	MULTILASER	Un	12,000	0,0000	7,9800	95,76	Venceu
16	01-02-0054	PLACA DE REDE 10/100	TPLINK	Un	12,000	0,0000	48,6000	583,20	Perdeu
17	01-02-0173	Placa de Rede 10/100/1000	TPLINK	Un	24,000	0,0000	64,0000	1.536,00	Perdeu
18	01-02-0324	Modem ADSL 2 Antenas com Wifi 300mbps	TPLINK	Un	6,000	0,0000	247,8000	1.486,80	Perdeu
19	01-19-0005	HUB 8 PORTAS	TPLINK	Un	12,000	0,0000	73,0000	876,00	Perdeu
20	01-02-0359	ACCESS POINT ROTEADOR 300MBPS	TPLINK	Un	15,000	0,0000	138,8000	2.082,00	Perdeu
21	01-02-0177	Memória DDR3 4GB	MARKVISION	Un	12,000	0,0000	237,0000	2.844,00	Perdeu
22	01-02-0265	Memória DDR3 8GB	MARKVISION	Un	3,000	0,0000	449,3000	1.347,90	Perdeu
23	01-02-0349	HD SSD 120GB	KINGSTON	Un	6,000	0,0000	259,8000	1.558,80	Perdeu
24	01-02-0350	HD SSD 240GB	KINGSTON	Un	6,000	0,0000	430,0000	2.580,00	Perdeu
25	01-02-0162	HD 500GB Sata 7200 rpm	SEAGATE	Un	24,000	0,0000	260,0000	6.240,00	Perdeu
26	01-02-0215	HD 1024GB Sata	SEAGATE	Un	10,000	0,0000	375,0000	3.750,00	Perdeu
27	01-02-0140	Processador Dual Core	INTEL	Un	9,000	0,0000	398,0000	3.582,00	Perdeu
28	01-02-0351	PROCESSADOR I3	INTEL	Un	6,000	0,0000	977,0000	5.862,00	Perdeu
29	01-02-0216	Processador I5	INTEL	Un	3,000	0,0000	1.379,4000	4.138,20	Perdeu
30	01-02-0308	Placa Mae DDR3 Onboard	GIGABYTE	Un	6,000	0,0000	350,0000	2.100,00	Perdeu
31	01-02-0325	Placa Mãe DDR4 Socket 1151	GIGABYTE	Un	12,000	0,0000	365,0000	4.380,00	Perdeu
32	01-02-0319	Cartucho 662 Colorido	HP	Un	20,000	0,0000	60,0000	1.200,00	Perdeu
33	01-02-0318	Cartucho 662 Preto	HP	Un	24,000	0,0000	60,0000	1.440,00	Perdeu
34	01-02-0286	Cartucho 122 Preto Original	HP	un	24,000	0,0000	60,0000	1.440,00	Perdeu
35	01-02-0287	Cartucho 122 Colorido Original	HP	un	20,000	0,0000	60,0000	1.200,00	Perdeu
36	01-02-0353	CARTUCHO 664 PRETO ORIGINAL	HP	Un	24,000	0,0000	57,0000	1.368,00	Perdeu
37	01-02-0352	CARTUCHO 664 COLOR ORIGINAL	HP	Un	20,000	0,0000	57,0000	1.140,00	Perdeu
38	01-02-0326	Refil Tinta 70ML Preto	EPSON	Un	36,000	0,0000	80,0000	2.880,00	Perdeu

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 10/2019 Licitação: 3/2019 - CV Data da Homologação: 04/02/2019									
Fornecedor: 9403 - HAYA INFORMATICA LTDA									
39	01-02-0327	Refil Tinta 70ML Colorido	EPSON	Un	36,000	0,0000	80,0000	2.880,00	Perdeu
40	01-02-0328	Cartucho 932 Preto Original	HP	Un	3,000	0,0000	120,0000	360,00	Perdeu
41	01-02-0309	Cartucho 933XL Amarelo Original	HP	Un	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Perdeu
42	01-02-0310	Cartucho 933XL Azul Original	HP	Un	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Perdeu
43	01-02-0311	Cartucho 933XL Vermelho Original	HP	Un	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Perdeu
44	01-02-0190	Toner Para Impressora Laser	MASTER	Un	60,000	0,0000	52,0000	3.120,00	Perdeu
45	01-02-0076	Placa USB PCI 4 saídas	TPLINK	Un	4,000	0,0000	52,0000	208,00	Venceu
46	01-02-0191	Adaptador USB Wireless	TPLINK	Un	12,000	0,0000	69,5000	834,00	Perdeu
47	01-02-0329	Fonte ATX 500W	DEX	Un	36,000	0,0000	90,0000	3.240,00	Perdeu
48	01-02-0330	Fonte ATX 550W Real	DEX	Un	6,000	0,0000	170,0000	1.020,00	Perdeu
49	01-02-0194	Drive Gravador DVD	LG	Un	18,000	0,0000	95,0000	1.710,00	Perdeu
50	01-02-0252	Teclado Português	C3TECH	Un	40,000	0,0000	37,5000	1.500,00	Perdeu
51	01-02-0101	Mouse óptico	C3TECH	Un	50,000	0,0000	22,0000	1.100,00	Perdeu
52	01-02-0195	Caixa de Som USB	C3TECH	Un	36,000	0,0000	35,0000	1.260,00	Perdeu
53	01-02-0249	Estabilizador 500VA	TS SHARA	Un	20,000	0,0000	120,0000	2.400,00	Perdeu
54	01-02-0358	ESTABILIZADOR 1000VA	TS SHARA	Un	6,000	0,0000	209,5000	1.257,00	Perdeu
55	01-02-0361	Cabo de Rede Cat 05	PLUSCABLE	MT	610,000	0,0000	1,5000	915,00	Perdeu
56	01-02-0360	Cabo de Rede Cat 06	MEGATRON	MT	610,000	0,0000	2,5000	1.525,00	Perdeu
57	01-02-0196	Transformador Energia Impressora Laser	ADFTRONIC	Un	12,000	0,0000	120,0000	1.440,00	Perdeu
58	01-02-0161	Gabinete ATX 4B	C3TECH	Un	18,000	0,0000	160,0000	2.880,00	Perdeu
59	01-02-0256	Filtro de Linha Energia	MULTILASER	Un	36,000	0,0000	30,0000	1.080,00	Perdeu
60	01-02-0221	Telefone com Fio	INTELBRAS	Un	24,000	0,0000	59,8800	1.437,12	Perdeu
61	01-13-4266	Telefone Sem Fio	INTELBRAS	Un	18,000	0,0000	128,8800	2.319,84	Perdeu
62	01-02-0331	Cooler 1155/1156/775/1150/1151	DEX	Un	4,000	0,0000	55,0000	220,00	Perdeu
63	01-02-0271	HD Externo 1TB	SEAGATE	Un	6,000	0,0000	365,8000	2.194,80	Perdeu
64	01-02-0362	Nobreak 600VA 4 Tomadas	SMS	Un	6,000	0,0000	390,0000	2.340,00	Perdeu
65	01-02-0332	Nobreak 1000VA 5 Tomadas	SMS	Un	4,000	0,0000	500,0000	2.000,00	Perdeu
66	01-02-0210	Pendrivel USB 16GB	KINGSTON	Un	24,000	0,0000	40,0000	960,00	Perdeu
67	01-02-0278	Pendrivel USB 32GB	KINGSTON	Un	9,000	0,0000	64,9000	584,10	Perdeu
68	01-02-0363	Pendrivel USB 64GB	KINGSTON	Un	6,000	0,0000	109,9000	659,40	Perdeu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 10/2019			Licitação: 3/2019 - CV			Data da Homologação: 04/02/2019			
Fornecedor: 9403 - HAYA INFORMATICA LTDA									
69	01-02-0174	Switch 24 portas 10/100/1000	GIGA	Un	2,000	0,0000	1.200,0000	2.400,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					2.174,000			174.167,40	

Sangão, 25 de Setembro de 2019.